
Co to pro nás znamená?

Originální tekutá formulace velmi jemných částic oxychloridu Cu 
s registrací ve dvojím režimu fungicid / hnojivo.

»   vysoká účinnost i při použití relativně malé hektarové dávky
»   nejlepší poměr kvalita-cena-doba působení
»   bez omezení vůči včelám a vstupu do vinohradu
»   fl exibilní dávkování v závislosti na množství vody, růstové fázi plodiny 

a účelu použití
»   určen do IP a EKO zemědělství
»   tekutá formulace vyznačující se velmi dobrou rozpustností a mísitelností
»   odolnost proti skapávání a smyvu

Pozor na nové nástrahy legislativy 

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně, před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. Respektujte příslušné varovné věty a symboly.

AgroProtec s.r.o.  Kubatova 6  370 04 České Budějovice  info@agroprotec.cz
Lukáš Svoboda, tel.: +420 606 135 742, e-mail: lukas.svoboda@agroprotec.cz  Jan Strobl, tel.: +420 725 518 725, e-mail: jan.strobl@agroprotec.cz
Martin Běhal, tel.: +420 725 326 782, e-mail: martin.behal@agroprotec.cz  Josef Svachouček, tel.: +420 602 561 117, e-mail: josef.svachoucek@agroprotec.cz
Zdeněk Žák, tel.: +420 602 514 421, e-mail: zdenek.zak@agroprotec.cz  Rudolf Malina, tel.: +420 725 903 182, e-mail: rudolf.malina@agroprotec.cz
Tomáš Zeman, tel.: +420 602 140 479, e-mail: tomas.zeman@agroprotec.cz

§2 vyhlášky 327/2012 Sb 
písmeno a) odstavec 2
Porost navštěvovaný včelami je 
porost na pozemku ve venkovním 
prostředí na jehož 1m2 jsou v době 
ošetření průměrně více než dvě 
kvetoucí rostliny, včetně kvetoucích 
plevelů !!

zvlášť nebezpečný pro včely!

Řada přípravků na bázi Cu je od roku 2023 klasifi kována jako 

Jsou bez tohoto omezení !

Přípravek na ochranu rostlin - 
fungicid oxychlorid Cu 638 g/l

Tekuté listové hnojivo - 
oxychlorid Cu 645 g/l

Co to pro nás znamená?

zvlášť nebezpečný pro včely!

Řada přípravků na bázi Cu je od roku 2023 klasifi kována jako 

§3 vyhlášky 327/2012 Sb 
písmeno a)
Přípravek, který je podle rozhod-
nutí o jeho povolení označen 
jako zvlášť nebezpečný pro včely 
(ZNV), nesmí být aplikován 
na porost navštěvovaný včelami!


